TỈNH ĐOÀN ĐỒNG NAI

BCH ĐOÀN PHÂN HIỆU TRƯỜNG ĐH

LÂM NGHIỆP TẠI TỈNH ĐỒNG NAI

***

Số: 42-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trảng Bom, ngày 20 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập Đoàn viên dự Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Phân hiệu trường ĐH Lâm Nghiệp khóa VII, nhiệm kỳ 2024 - 2027

---------------------------

 Căn cứ Hướng dẫn số: 58-HD/TĐTN-TCKT ngày 29/11/2021 của Tỉnh

đoàn Đồng Nai về việc “tổ chức Đại hội Đoàn các cấp tiến tới Đại hội đại biểu

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027”;

Căn cứ công văn số: 1471-CV/TĐTN-TCKT ngày 12/3/2024 của Ban

Thường vụ tỉnh Đoàn về việc chỉ đạo tổ chức Đại hội đoàn các cấp nhiệm kỳ

2024 – 2027;

Căn cứ Kế hoạch số: 18/KH-ĐTN ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Ban

chấp hành Đoàn trường về tổ chức Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Phân hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Đồng Nai lần thứ VII, nhiệm kỳ

2024 - 2027;

Căn cứ Thông báo 285-TB/TĐTN-TCKT ngày 28/5/2024 của Ban Thường

vụ tỉnh Đoàn về việc thay đổi thời gian tổ chức Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh nhiệm kỳ 2024-2027 khối Đại học, Cao đẳng;

Căn cứ danh sách giới thiệu Đại biểu tham dự Đại hội đại biểu Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh Phân hiệu trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Đồng Nai

của Đoàn Khoa Công nghiệp & Kiến trúc, Kinh tế, Lâm học, Nông học, Tài

nguyên & Môi trường;

BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Phân hiệu trường Đại học Lâm nghiệp tại

tỉnh Đồng Nai triệu tập Đại biểu dự Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Phân hiệu trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Đồng Nai lần thứ VII, nhiệm kỳ

2024 – 2027, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

 - Đại hội phiên thứ nhất: Từ 6h15, ngày 01/12/2024 (Chủ nhật).

 - Đại hội phiên thứ hai: Từ 09h00, ngày 01/12/2024 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Hội trường lớn nhà trường – Nhà A3.

3. Thành phần triệu tập:

3.1. Đại biểu đương nhiên: 50 đại biểu

(Danh sách kèm theo)

3.2. Đại biểu triệu tập:       97 đại biểu

(Danh sách kèm theo)

3.3. Đại biểu dự khuyết:    14 đại biểu

(Danh sách kèm theo)

4. Yêu cầu:

 - Đại biểu dự đại hội phải có mặt đúng thời gian, thành phần và nghiêm

túc trong quá trình đại hội.

 - Phiên thứ nhất: 100% đại biểu mắc áo Thanh niên Việt Nam.

- Phiên thứ hai:  100% đại biểu mắc áo Thanh niên Việt Nam.

- Mỗi đoàn đại biểu cử 01 trưởng đoàn; 01 phó đoàn để Ban tổ chức giao

nhiệm vụ.

Ban chấp hành Đoàn Phân hiệu đề nghị Trưởng các đơn vị tạo điều kiện

về thời gian để các đại biểu tham gia đại hội đúng thành phần triệu tập.

Ban chấp hành các Liên chi Đoàn, Chi đoàn triệu tập đại biểu dự đại hội

đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Tỉnh đoàn Đồng Nai (báo cáo);

- Đảng ủy (báo cáo);

- Trưởng các đơn vị (phối hợp chỉ đạo);

- Đoàn các đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Lưu: VP.

TM. BCH. ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU DỰ ĐẠI HỘI ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

PHÂN HIỆU ĐHLN KHÓA VII, NHIỆM KỲ 2024 – 2027

(Ban hành theo thông báo số: 42-TB/ĐTN ngày 20 tháng 11 năm 2024

của BCH Đoàn Phân hiệu trường ĐH Lâm nghiệp tại tỉnh Đồng Nai)

TT Họ tên Đơn vị công tác

A Đại biểu đương nhiên

I Giảng viên

1 Chu Công Nghị Khoa CN&KT

2 Nguyễn Sỹ Minh Khoa Kinh tế

3 Thái Thị Khánh Long Khoa Lâm học

4 Nguyễn Đức Huy Khoa Nông học

5 Trịnh Thị Nhung Khoa Nông học

6 Nguyễn Thị Thùy Trang Khoa Nông học

7 Nguyễn Văn Lâm Khoa TN&MT

8 Phan Thanh Trọng Khoa TN&MT

9 Phạm Văn Sỹ Phòng CT&CT SV

10 Huỳnh Công Trí Phòng CT&CT SV

11 Trần Thị Bích Loan Phòng Đào tạo

12 Đỗ Thị Ngọc Phòng Đào tạo

13 Nguyễn Tuấn Vũ Phòng TCHC

14 Nguyễn Đức Cẩn Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

15 Mạnh Duy Hưng Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

II Đoàn viên Khoa CN&KT

16 Ngô Nguyễn Phát Đạt K65_CNCBLS

17 Âu Quốc Cường K66_TKNT

18 Lâm Chí Nhớ K68_HTTT

19 Nguyễn Văn Quốc K68_HTTT

III Đoàn viên Khoa Kinh tế

20 Trương Thị Thanh Ngân K65_KT

21 Ngô Lập Yên K66_KT

22 Nguyễn Thị Ngọc Phương K67_KT

23 Nguyễn Hoài Ân K68_QTKD

24 Nguyễn Thị Cẩm Tiên K68_QTKD

IV Đoàn viên Khoa Lâm học

25 Trần Thị Thanh Thư K66_QLDD

26 Đỗ Minh Hậu K67_QLDD

27 Huỳnh Nhựt Tuấn K67_QLDD

28 Nguyễn Ngọc Minh Châu K67_QLDD

29 Lê Hoàng Nhã Trân K68_QLDD

30 Nguyễn Thị Ngọc Trúc K68_QLDD

V Đoàn viên Khoa Nông học

31 Huỳnh Hữu Hân K65A_Thú y

32 Trịnh Thị Kim Phụng K65B_Thú y

33 Phạm Thế Huy K65B_Thú y

34 Đặng Phan Thành Nhân K66A_Thú y

35 Tạ Đình Dũng K66A_TY

36 Phạm Trần Quang Đạt K67A_Thú y

37 Xu Nguyên Đĩnh K66_KHCT

38 Viên Trúc Quỳnh K68B_Thú y

39 Huỳnh Ngọc Hương Hoa K67_BVTV

40 Nguyễn Trung Kiên K68_BVTV

41 Ngô Huy Hiếu K69B_Thú y

VI Đoàn viên Khoa TN&MT

42 Ông Văn Cường  K65_QLTNR

43 Phạm Huy Đô K65_QLTNR

44 Trần Anh Khoa K65_QLTNR

45 Dương Hồng Nở K65_QLTNR

46 Chung Phương Toàn K65_QLTNR

47 Nguyễn Quang Huy K67_QLTNR

48 Trần Đức Nam K67_QLTNR

49 Lương Thị Hương K68_QLTN&MT

50 Nguyễn Hải Nam K68_QLTN&MT

B Đại biểu triệu tập

I Đoàn viên Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

51 Nguyễn Ngọc Hồng  Ân Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

52 Trần Thị Hòa Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

53 Bùi Minh  Huy Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

54 Bùi Thị Bích Vân Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

II Đoàn viên Khoa CN&KT

55 Đỗ Lâm Huyền  Hạnh  K69_TKNT

56 Trịnh Thị Hoàng Nhi  K69_TKNT

57 Nguyễn Thị Yến  Vy  K69_TKNT

58 Trần Văn  Thái K67_TKNT

59 Trần Duy Thành K67_TKNT

60 Hoàng Trung  Tiến K67_TKNT

61 Nguyễn Lan Anh K68_TKNT

62 Phạm Công Châu K68_TKNT

63 Lê Trọng  Duy K68_TKNT

64 Nguyễn Minh  Thuận K69_HTTT

III Đoàn viên Khoa Kinh tế

65 Hoàng Thị Hoa K67_KT

66 Nguyễn Thị Thùy Linh K67_KT

67 Nguyễn Thị Kim Hiền K67_QTKD

68 Đinh Thị Thu Kiều K67-QTKD

69 Nguyễn Ngọc Tường Vi K68_KT

70 Trần Thị Thuỳ Dương K68_LOGISTICS

71 Châu Thị Kim Tho K68_QTDVDL&LH

72 Vũ Trần Hoàng Yến K68_QTDVDL&LH

73 Nguyễn Ngọc Yến Thanh K68_QTKD

74 Lê Hải Nam K68_TCNH

75 Phạm Nguyễn Phương Uyên K68_TCNH

76 Hoàng Anh Thy K68-KT

77 Võ Ngọc Minh Châu K69_KT

78 Nguyễn Hứa Quỳnh Như K69_KT

79 Hồ Mỹ Dung K69_LOGISTICS

80 Nguyễn Thị Quỳnh Như K69_QTDVDL&LH

81 Nguyễn Thị Thanh Quyền K69_QTDVDL&LH

82 Vũ Thùy Linh K69_QTKD

83 Đinh Dạ Thảo K69_TCNH

84 Nguyễn Ánh Tuyết K69_TCNH

IV Đoàn viên Khoa Lâm học

85 Nguyễn Ngọc Khải K66_QLDD

86 Võ Trung Nam K66_QLDD

87 Nguyễn Ngọc Mỹ Uyên K66_QLDD

88 Đoàn Văn Hiệu K67_LS

89 Nguyễn Thanh Lân K67_QLDD

90 Trần Huỳnh Triệu Mẫn K67_QLDD

91 Nguyễn Võ Thái Thiện Toàn K67_QLDD

92 Nguyễn Hữu Huy K68_QLDD

93 Phan Như Thuần K68_QLDD

94 Hồng Ngọc Thuỷ Tiên K68_QLDD

95 H' Hậu K69_LS

96 Lô Thanh Sơn K69_LS

97 Nguyễn Thị Thùy Dung K69_QLDD

98 Đoàn Minh Nhật K69_QLDD

99 Nguyễn Quang Thanh K69_QLDD

V Đoàn viên Khoa Nông học

100 Nguyễn Bá Trường An K66_BVTV

101 Lê Trọng Đại K66_BVTV

102 Nguyễn Trần Đăng Khoa K66_BVTV

103 Trần Huỳnh Như K66_KHCT

104 Lương Thị Mỹ Tiên K66_KHCT

105 Lê Thị Minh Thy K66A_Thú y

106 Võ Ngọc Thúy Vi K66A_Thú y

107 Vi Thị Giang K66B_Thú y

108 Đỗ Thị Thủy K66B_Thú y

109 Hấu Đức Hậu K67_BVTV

110 Mai Văn Quang K67_BVTV

111 Huỳnh Dương Như Đoan K67A_Thú y

112 Nguyễn Hưng K67A_Thú y

113 Nguyễn Lâm Ngọc Châu K67B_Thú y

114 Phạm Thị Hồng Khoán K67B_Thú y

115 Nguyễn Bảo Đoan Nghi K67B_Thú y

116 Lý Bình Chiểu K68_BVTV

117 Lê Văn Thuần K68_BVTV

118 Phạm Thị Diễm Quỳnh K68A_Thú y

119 Tiêu Ngọc Như Quỳnh K68A_Thú y

120 Nguyễn Thị Bích Trâm K68A_Thú y

121 Nguyễn Thành Đô K68B_Thú y

122 Trần Đan Duy K68B_Thú y

123 Trần Minh Cảnh K69_BVTV

124 Bùi Nguyễn Duy Phong K69_BVTV

125 Dương Đình Mạnh K69_KHCT

126 Trần Thanh Sang K69_KHCT

127 Nguyễn Tuấn Thành K69_KHCT

VI Đoàn viên Khoa TN&MT

128 Ka Rim K65_QLTNR

129 Phạn Tiến Đạt K66_QLTN&MT

130 Nguyễn Thị Ánh Nhẫn K66_QLTN&MT

131 Nguyễn Hoàng Thanh Trúc K66_QLTN&MT

132 Nguyễn Thị Kim Ngân K66_QLTNR

133 Điểu Nho K66_QLTNR

134 Nguyễn Văn Trăm K66_QLTNR

135 Điểu Tâm K67_QLTNR

136 Điểu Thị Chinh K68_QLTN&MT

137 Nguyễn Văn Tùng Lâm K68_QLTN&MT

138 Vũ Văn Triệu K68_QLTN&MT

139 Trần Khã Duy K68_QLTNR

140 Trương Vũ Hải Sơn K68_QLTNR

141 Nguyễn Thị Kiều Trang K68_QLTNR

142 Nguyễn Công Danh K69_QLTN&MT

143 Phạm Ngọc Quỳnh Như K69_QLTN&MT

144 Cao Thị Hồng Nhung K69_QLTN&MT

145 Nguyễn Ngọc Mỹ Duyên K69_QLTNR

146 Điểu Khang K69_QLTNR

147 Hồng Minh Tiến K69_QLTNR

C Đại biểu dự khuyết

I Đoàn viên Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

148 Vũ Tuấn Kiệt Trường THPT Lâm nghiệp Đồng Nai

II Đoàn viên Khoa CN&KT

149 Tạ Ngô Minh Hạnh K69_HTTT

150 Phạm Thị Bảo Trâm K69_HTTT

III Đoàn viên Khoa Kinh tế

151 Lã Thị Bích Phương K68_KT

152 Hoàng Thị Phương Thanh K68_QTKD

153 Hồ Ngọc Quỳnh Như K69_LOGISTICS

IV Đoàn viên Khoa Lâm học

154 Hồ Anh Khôi K69_QLDD

155 Lê Minh Thuận K69_QLDD

V Đoàn viên khoa Nông học

156 Huỳnh Minh Tuấn K69A_Thú y

157 Phạm Văn Linh K69B_Thú y

158 Nguyễn Trọng Nhất K69B_Thú y

159 Phạm Lê Anh Tấn K69B_Thú y

VI Đoàn viên Khoa TN&MT

160 Lương Thị  Mùi K68_QLTN&MT

161 Trần Anh Tuấn K69_QLTN&MT